
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Jul-2024)

C834 - Rondon Somerset Chefs
Kolekce:  Kuchařské oděvy
Řada:  Kuchařské oděvy
Vrchní tkanina:  Kingsmill Polycotton: 65% polyester, 35%
bavlna
Vnější karton:  36

Informace o produktu
Profesionální, pohodlný a nepřehlédnutelný rondon je vyroben z kvalitního
směsového materiálu. Drží barvu a tvar i při častém praní. Unisex design,
oboustranná  přední  část  a  větrací  otvory  dělají  z  tohoto  rondonu
absolutního vítěze co se týče provedení a účelovosti.
Kuchařské oděvy
Praktické, stylové a odolné. Oděvy jsou navrženy tak, aby udržovaly nositele
v chladu v horkém prostředí. Řada vzorů od klasických po moderní. Tato
řada je všestranným vítězem.

Části
Odolné keprové tkaniny s vynikající retencí barviva●

Pět řad knoflíků, které mohou být měněny●

Oboustranná přední část●

Odnímatelné knoflíky, které mohou být odebrány nebo nahrazeny●

Kapsa na rukávu●

Manžetové otvory●

Límec do stojáčku●

Stylový unisex vzhled pro multifunkční využití●

1 kapsa pro bezpečné uložení věcí●

Bez smrštění, aby zajistily, že tento styl udržuje svůj tvar i po mnoha●

praních

K dispozici ve velikostech XXS až 4XL●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (01-Jul-2024)

C834 - Rondon Somerset Chefs
Komoditní kód: 6203331000

Zkušební organizace

Péče o prádlo
      

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
C834BKRXS Cerna 43.0 28.0 34.0 0.4140 0.0409 5036108036974 25036108618242
C834BKRS Cerna 43.0 28.0 34.0 0.4260 0.0409 5036108026739 25036108618228
C834BKRM Cerna 43.0 28.0 34.0 0.4380 0.0409 5036108026722 25036108618211
C834BKRL Cerna 43.0 28.0 34.0 0.4780 0.0409 5036108026715 25036108618204
C834BKRXL Cerna 43.0 28.0 34.0 0.4760 0.0409 5036108026746 25036108618235
C834BKRXXL Cerna 43.0 28.0 34.0 0.4840 0.0409 5036108026753 25036108618259
C834BKRXXXL Cerna 43.0 28.0 34.0 0.5480 0.0409 5036108026760 25036108618266


